
ZARZĄDZENIE Nr 30/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 października 2013 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r., 
– zarządzeniem Nr 29/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 października 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 170.174,94 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 170.174,94 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 123.553,94 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.680.059,09 zł. 
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 170.174,94 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 170.174,94 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 123.553,94 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.263.059,09 zł. 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.392.2013.3 z dnia 16.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 122.781,94 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.399.2013.6 z dnia 16.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 13.538 zł na wypłatę zasiłków stałych (rozdział 
85216). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.400.2013.6 z dnia 17.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.956 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (rozdział 85213). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.406.2013.5 z dnia 18.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.597 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. 
– „Wyprawka szkolna” (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.403.2013.7 z dnia 18.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 19.231 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 85415).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.302.2013.2 z dnia 20.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 772 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 
wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 
lutego 2012r. wysokości składki rentowej (rozdział 75011).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.397.2013.5 z dnia 21.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 4.921 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.402.2013.5 z dnia 21.10.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 3.378 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2013r.   

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.38.2013 z dnia 30.10.2013r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale 85295 w ramach zadań zleconych. 

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się odpowiednich zmian 
celem prawidłowego wykorzystania środków. W rozdziale 75109 w ramach zadań zleconych 
dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami celem pełnego wykorzystania środków dotyczących 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tarnówka. W rozdziale 75023 zabezpiecza się  kwotę 
1.100 zł na dostęp do sieci Internet. W rozdziale 75095 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na koszty 
związane z poborem podatków. W rozdziale 75412 zabezpiecza się kwotę 210 zł na składki na 
ubezpieczenie społeczne od umowy zlecenie kierowcy wozu bojowego. W rozdziale 92695 
zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na zakup energii elektrycznej na boisku sportowym. 

 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 122 781,94434 497,15 557 279,09

01095 Pozostała działalność 122 781,94 321 279,09198 497,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
194 897,15 122 781,94 317 679,09

750 Administracja publiczna 772,0038 750,00 39 522,00

75011 Urzędy wojewódzkie 772,00 39 372,0038 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
38 600,00 772,00 39 372,00

852 Pomoc społeczna 24 793,001 588 153,00 1 612 946,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 956,00 19 216,0016 260,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 460,00 2 956,00 13 416,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 921,00 20 921,0016 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 000,00 4 921,00 20 921,00

85216 Zasiłki stałe 13 538,00 120 538,00107 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 107 000,00 13 538,00 120 538,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 378,00 37 878,0034 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 500,00 3 378,00 37 878,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 828,0032 541,00 54 369,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 828,00 54 369,0032 541,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 696,00 19 231,00 44 927,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

6 845,00 2 597,00 9 442,00

9 509 884,15 9 680 059,09170 174,94Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�0�/�2�0�1�3� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�1�0�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 122 781,94465 846,15 588 628,09

01095 Pozostała działalność 122 781,94 327 679,09204 897,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 255,00 3 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 216,00 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 31,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,51 436,49 1 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 830,00 469,00 11 299,00

4430 Różne opłaty i składki 191 075,64 120 374,45 311 450,09

750 Administracja publiczna 772,001 824 296,00 1 825 068,00

75011 Urzędy wojewódzkie 772,00 127 400,00126 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 772,00 17 572,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,003 412,00 3 412,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 882,002 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 - 15,00 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 - 9,00 7,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 687,00 - 87,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415,00 203,00 618,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 - 92,00 84,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0074 050,00 74 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 58 710,0058 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 210,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 110,00 2 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 24 793,001 958 424,00 1 983 217,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�0�/�2�0�1�3� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�1�0�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 2

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 956,00 21 216,0018 260,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 260,00 2 956,00 21 216,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 921,00 72 884,0067 963,00

3110 Świadczenia społeczne 67 963,00 4 921,00 72 884,00

85216 Zasiłki stałe 13 538,00 149 080,00135 542,00

3110 Świadczenia społeczne 133 750,00 13 538,00 147 288,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 378,00 230 354,00226 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 2 800,00 162 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 509,00 31 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 69,00 2 069,00

85295 Pozostała działalność 0,00 55 954,0055 954,00

3110 Świadczenia społeczne 55 954,00 - 324,00 55 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 324,00 324,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 828,00196 484,00 218 312,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 828,00 66 553,0044 725,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 928,00 19 231,00 56 159,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 845,00 2 597,00 9 442,00

926 Kultura fizyczna 0,00152 500,00 152 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 115 500,00115 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 2 500,00 15 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

9 092 884,15 9 263 059,09170 174,94Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

194 897,15 122 781,94 317 679,09

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 1 255 3 055

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 216 526

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 31 75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,51 436,49 1 274

4300 Zakup usług pozostałych 830 469 1 299

4430 Różne opłaty i składki 191 075,64 120 374,45 311 450,09

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 772 39 372

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 772 772

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2013r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30/2013  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2013r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 772 772

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

530 530

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 530

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 882 2 882

751 75109 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 470 1 470

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 -15 103

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 -9 7

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 687 -87 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 203 618

4410 Podróże służbowe krajowe 176 -92 84

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 329 582 1 329 582

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 252 346 1 252 346



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 21 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 610 1 610

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 100 38 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 5 500

4300 Zakup usług pozostałych 7 743 7 743

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

500 500

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 800 5 800

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800 5 800

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 124 11 124

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 11 124 -324 10 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 324 324

1 609 815,15 123 553,94 1 733 369,09 1 609 815,15 123 553,94 1 733 369,09

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

28 400

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2013r.

Razem:

Razem:


